Graduación (TFG), siguiendo una secuencia y complementariedad lógica. 

•	 Los cursos tienen, en general, una duración aproximada de cuatro semanas. 

•	 Las sesiones sincrónicas se dictan todos los sábados en horario de 8:00 – 12:00md (GMT -6:00).

INVERSIÓN Y FORMA DE PAGO 

El programa tiene un costo total de USD 5.980 (cinco mil novecientos ochenta dólares 
estadounidenses), más USD 300 (trescientos dólares estadounidenses) de matrícula.

Para facilitar la participación de profesionales de toda la región, el ICAP ofrece la posibilidad de 
pago en 20 cuotas mensuales de $299 cada una, sin intereses.